
Intrekkingsbesluit subsidieregel wijkoverleggen en dorpsraden

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van 6 mei 2020;

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 2020 van de gemeente Venlo zoals vastgesteld

tijdens de vergadering van de gemeenteraad van 11 januari 2020.

besluiten:

tot het intrekken van de subsidieregel ‘’wijkoverleggen en dorpsraden’’ in werking getreden op 01-01-

2012.

Venlo, 6 mei 2020

Burgemeester en wethouders van Venlo

de secretaris de burgemeester

Twan Beurskens Antoin Scholten

Nr. 148915

GEMEENTEBLAD 12 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2020 nr. 148915 12 juni 20201


